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Réduction conique acier galvanisé a joint

Caractéristiques produits

Conditionnement

Unité de vente

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

264576
264583
264590
264597
264604
264611
264618
264625
264632
264639
264646
264653
264660
264667
264674

Descriptif

Réduction conique en acier galvanisé a joint.

Diametre (millimetre (mm))

100-80

125-80

125-100
160-80

160-100
160-125
160-150
200-125
200-160
250-125
250-160
250-200
315-160
315-200
315-250
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Les + produits

Accessoire de réseau de
ventilation rigide en acier
galvanisé. Les conduits sont
femelle, les accessoires a joint
sont males.

https://www.legallais.com/produit/reduction-conique-acier-galvanise-a-joint/79063
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